ser promotora de nuevas compañías o asociarse con nuevas

o existentes ; y en general toda clase de actos comercia  

les permitidos por la Ley que tengan relación con el ob-
A

getosocial de lamisma SS rRTICULO CUAR--

TO ) CAPITALSOCIAL : El capitel socialdela Compañía
AAa  

es de trece millones dieciocho mil sucres ¡7 13.018.000,7

00Y divididoentrecemil dieciocho ecciones ordina--
oSeA AA

rias - nominativas de un mil sucres cada une , numeradas
AAae  

del cero cero cero cero uno al trece mil Aieciocho inclu

sive y que esténtegranente. suscrito ypagado por los -

[...]

- quito , a cinto de Abril de mil no-

vecientos setenta y ocho ; las ocho de la mañana . - El

Registrador , ( firmado ) Docior Teimo andrade T. . - 51

gue un sello . = = = (2 5 DD 00 kaool4A LU EK 1Ccdlo-

Pit DE QUIYO. - Pítulo de Crédito . - POnm :

Ciento treinta mil ciento cuarenta sueres ( S$130.140,00)

CENTEC JCOMmarRCÍAL mL

t

CONDADO Seo á. , DIRAUUION : Cotoco--

llao . - A Yun Uy A + Ciento treinta mii ciento cuaren-

ta Ssucres . - 3NÑN COR cz? TO vts Alcavala en

aporte de inmueble , Otorga Urbanizaciones e Inmuebles -

Cía, Ltáa.